prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego             w Grudziądzu:
działka nr 96/2  o powierzchni 1,0100 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów: PsIV- 0,9900 ha, W-PsV- 0,0200 ha)
Cena wywoławcza wynosi 42.000,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych). 
Brak możliwości rozłożenia ceny na raty przez KOWR.
Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego gminy, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa działka znajdują się na terenie oznaczonym jako tereny rolne,